



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Najlepsi wokaliści zaśpiewali dla mławian

Publikowane od

29.04.2019 14:48:53



Za nami ósma edycja Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego im. Zdzisława Skwary organizowanego przez Państwo Szkoły Muzyczne I i II stopnia w Mławie. Po koncercie finałowym w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie, laureaci zaprezentowali się przed mławskimi publiczności. Słuchacze byli pod wielkim wrażeniem ich talentu.

Konkurs tradycyjnie już przeprowadzono w dwóch kategoriach wiekowych: uczniów szkół muzycznych II stopnia (wyjątek stanowi szkoła w Góbinie, która jest szkołą I st. z wydziałem wokalnym) oraz studentów i absolwentów uczelni muzycznych. Wokalne zmagania były kilkietapowe: dwa pierwsze etapy odbywały się w siedzibie PSM w Mławie 24 i 25 kwietnia (środa i czwartek), natomiast ostatni – koncert finałowy – w piątek 26 kwietnia w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie. Wyłonieni wówczas zwycięzcy i wyróżnieni wokaliści zaprezentowali się mławianom w sali koncertowej PSM w koncercie laureatów w sobotę 27 kwietnia. – Takiej oprawy, jak nasz konkurs, nie ma w zasadzie żaden. Był może to właśnie przyczyną do nas rekordów liczb: niemal 40 uczestników – podsumowuje dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Mławie Wilhelm Taraszkiewicz.

Laureaci konkursu zostali uhonorowani nagrodami rzeczowymi (sprzęt RTV) ufundowanymi przez Urząd Miasta Mława, Starostwo Powiatowe w Mławie i Zakłady Drobiarskie Cedrob. Gratulacje w imieniu burmistrza złożyła im podczas sobotniego koncertu Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mława Magdalena Grzywacz.

Zwycięzcy VIII Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego im. Zdzisława Skwary:

Kategoria Studenci i Absolwenci:

Justyna Kopeć - I nagroda - AM Bydgoszcz
Paulia Rogóć - II nagroda - AM Wrocław
Mariana Poltorak - III nagroda - AM Kraków
Magdalena Makowska-Pabich - AM Wrocław
Michał Romanowski - wyróżnienie - UMFC Warszawa
Yana Hudzowska-Kit - wyróżnienie - AS Szczecin
Wiktor Jankowski - wyróżnienie - Ukraina

Kategoria Uczniowie:

Filip Rutkowski - I nagroda - PSM Mława
Jan Cieplik - II nagroda - ZSM Toruń
Konstancja Aleksandra Molewska - III nagroda - PSM Mława
Aleksandra Zajęc - wyróżnienie - PSM Olsztyn
Grzegorz Królak - wyróżnienie - ZPSM Warszawa

Jurorzy konkursu:

prof. dr hab. Tadeusz Pszonka - przewodniczący jury - Akademia Muzyczna im. K. Lipińskiego we Wrocławiu

mgr Michał Gogolewski - zastępca przewodniczącego jury - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. A. Krzanowskiego w Mławie

prof. dr hab. Hanna Michalak - Akademia Muzyczna im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszcy

mgr Wilhelm Taraszkiewicz - sekretarz konkursu - Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. A. Krzanowskiego w Mławie

Krzysztof Napierski / UMM

fot.: M

































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/najlepsi-wokalistci-zaspiewali-dla-mlawian>